
 

 

 

 

 

 

PARODOJE „RINKIS PREKĘ LIETUVIŠKĄ 2025“  

PRISTATOMŲ MAISTO PAPILDŲ EKSPONATŲ  

KONKURSAS PARODOS APDOVANOJIMUI LAIMĖTI 

 

DALYVAVIMO SĄLYGOS 

 

1. BENDROJI INFORMACIJA 

 

1.1. Parodos „Rinkis prekę lietuvišką“ išskirtinumas – geriausių parodoje pristatomų gaminių 

konkursas. Parodos „Rinkis prekę lietuvišką 2025“ konkurse renkami geriausi parodoje pristatomi 

eksponatai.  

1.2 Geriausiems parodoje „Rinkis prekę lietuvišką 2025“ pristatomų maisto papildų eksponatų 

konkurso laureatams įteikiami parodos apdovanojimai –  „Rinkis prekę lietuvišką“ aukso ir sidabro 

medaliai. 

1.3 Konkurse gali dalyvauti tik parodos „Rinkis prekę lietuvišką 2025“ dalyviai, susimokėję 

konkurso mokestį už eksponatus. Dalyvio pristatomų produktų skaičius neribojamas. 

1.4 Konkurso dalyvio mokestis – 150 EUR + PVM už vieną produktą. Sąskaita išankstiniam 

mokėjimui už konkursui pateiktus eksponatus išrašoma gavus paraišką. 

1.5 Konkurso dalyviai iki 2025 m. rugsėjo 12 d. komisijai pateikia: 

• Užpildytą paraišką (pildoma internetu) PILDYTI PARAIŠKĄ 

• Produkto pavyzdį (prekinės išvaizdos, pakuotės dizaino ir kt. savybių įvertinimui 

pakankamą kiekį komisijos nariams), 

• 5 (penkis) dokumentų kopijų rinkinius komisijai, kuriuos sudaro: produkto aprašymas su 

nuotrauka ir įmonės standartas, pagal kurį buvo pagamintas produktas, privalomieji 

produkto normatyviniai dokumentai, kiti svarbūs dokumentai ir informacija apie produktą 

(tyrimų rezultatai, institucijų vertinimas ir kt. papildoma informacija). 

1.6. Parodos aukso ir sidabro medalio apdovanojimai vartotojų išrinktiems mylimiausiems 

produktams. Į šį, papildomą laimėjimą, pretenduoti galės visi, teikiantieji paraiškas medalių 

konkursui. Šio medalio išskirtinumas – tai, jog produktas bus vertinamas ir laimėtojas išrenkamas 

ne savo srities ekspertų komisijos, o visuomenės balsavimo. Už kiekvieną produktą bus galima 

balsuoti tik vieną kartą, interneto svetainėje www.parodos.lt nuo rugsėjo 16 d. iki spalio 6 d. 12:00 

val., o laimėtojas paaiškės ir bus paskelbtas „Rinkis prekę lietuvišką 2025“ parodos atidarymo 

dieną. 

 

Kiekvienas dokumentų kopijų rinkinys turi būti susegtas atskirame aplanke.  

Dokumentai ir produktų pavyzdžiai nuo rugpjūčio 1 d. iki rugsėjo 12 d. pristatomi adresu UAB 

„Ekspozicijų centras“ Karaliaus Mindaugo pr. 50, LT-44334 Kaunas (Žalgirio arena). 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd878IJK7QUDyBBu1gUssJrV1JjZRDFOx8njrQoKCuYAjFQww/viewform?usp=dialog
http://www.parodos.lt/


2. EKSPONATŲ VERTINIMAS 

 

2.1 Konkursui pateiktus eksponatus vertina komisija, kurią sudaro Valstybinės maisto ir 

veterinarijos tarnybos ekspertų grupė.  

2.2 Komisija vertina tik tuos eksponatus, kurie pateikiami iki nustatyto termino su visais 

nurodytais privalomais dokumentais. 

2.3 Komisija eksponatus vertina uždaruose posėdžiuose, slaptu balsavimu, konkurso rezultatus 

įformindama protokolais. 

 

3. KONKURSO LAUREATŲ PRISTATYMAS 

 

3.1 Komisija apdovanojimų ir diplomų laimėtojus paskelbia parodos ,,Rinkis prekę lietuvišką 

2025“ iškilmingo atidarymo metu. 

3.2  Laureatų sąrašas išplatinamas per žiniasklaidos priemones kartu su pranešimu spaudai. 

3.3 Laimėjusiųjų stendai parodoje pažymimi specialiu ženklu ,,Rinkis prekę lietuvišką 2025“ 

parodos laureatas“. 

3.4  Apdovanoti gaminiai eksponuojami laureatų vitrinoje. 

3.5  Laureatų gaminiai pristatomi tiesioginių transliacijų iš parodos metu. 

3.6 „Rinkis prekę lietuvišką 2025“ parodos apdovanojimo simbolis gali būti naudojamas 

vėlesnėje produktų reklamoje. 

 

4. MAISTO PAPILDŲ VERTINIMO KRITERIJAI 

 

4.1 PRODUKTO VERTĖ 

•  Produkto sudėtis ir ingredientų kokybė; 

•  Dozavimas / veikliųjų medžiagų kiekiai; 

•  Naudojami gamybiniai / technologiniai ypatumai; 

•  Produkto tvarumas; 

•  Produkto sauga; 

4.2 PRODUKTO JUSLINĖS SAVYBĖS 

•  Kvapas/skonis/patogumas vartoti; 

•  Konsistencija ir tekstūra; 

4.3 PREKINĖS IŠVAIZDOS SPRENDIMAI 

•  Reklaminiai teiginiai apie produktą / paskirties aiškumas; 

•  Produkto pakuotės sprendimai, dizainas ir ekologiškumas; 

•  Aiškiai matoma, jog produktas pagamintas Lietuvoje 

(Ant pakuotės nurodoma, jog produktas pagamintas Lietuvoje); 

 

 

Kontaktinis asmuo, išsamesnė informacija apie konkursą:  

Rima Paulavičienė +370 652 00745 

rpl@expo.lt, www.parodos.lt 

http://www.parodos.lt/

